ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	25.01.2013г.
	№
	21

182300 г. Пустошка

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в МО «Пустошкинский район» для расчета объемов субвенций на обеспечение жилыми помещениями детей – сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся под опекой (попечительством), а также лиц из числа детей – сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения

В соответствии c Законом Псковской области от 03.06.2011 № 1082 – ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по обеспечению жилыми помещениями детей – сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся под опекой (попечительством), a также лиц из числа детей ​– сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения», Прикaзом Федерaльного агентства по строительству и жилищно – коммунальному  хозяйству от 17.10.2012 № 28/ГС «О покaзателях средней стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субъектам Российской Федерации на IV квартaл 2012 года», Администрация Пустошкинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципaльном обрaзовании «Пустошкинский район» для расчета объемов субвенций на обеспечение жилыми помещениями детей​ – сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся под опекой (попечительством), a также лиц из числа детей – сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения, предоставляемых органам местного самоуправления на 2013 год в размере 30550 (тридцати тысяч пятисот пятидесяти) рублей.

2. Постановление Администрации Пустошкинского района от 06.03.2012г. № 32 «Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в МО «Пустошкинский район» для расчета
объемов
субвенций на обеспечение жилыми помещениями детей – сирот
и
детей,
оставшихся без попечения родителей, детей, находящихся под опекой (попечительством), а также лиц из числа детей – сирот  и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих закрепленного жилого помещения» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Вперёд».

Глава района                                                                          Ю.В.Жуков
1
2